

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Kumpas ve bombalar ve CHP'liye sıkılan kurşun

27 Aralık 2017, Çarşamba

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY)

### Kumpas ve bombalar ve CHP'liye sıkılan kurşun



**B**u millet oynanan sinsi oyunu gördü.

Amerika ve çetesi **Erdoğan'**ı, yani [Türkiye](#)'yi düşürmek için her yolu denedi.

Ama ne yaptılarsa milletle Reis arasındaki sarsılmaz bağı koparamadılar.

Bu alçakların duracağı da yok.

Bu tezgâh 2019 seçimlerine kadar sürer.

Çok kurnazlar;

Şeytana pabucunu ters giydirecek kadar.

Geçmişte de benzerini yaptılar.

**Ağaç ayağına darbeye kalkıştılar.**

O ünlü **Gezi** böyle başladı mesela.

'**Hâlâ anlamadınız mı?**' demişlerdi.

**Beklenen olmayınca bu kez 17-25 Aralık FETÖ yargı darbesiyle geldiler.**

Orada da maksat Erdoğan'ı indirmektir.

O da olmadı.

Sonra [15 Temmuz](#) başarısız [FETÖ](#) askeri darbesi geldi...

Erdoğan'ın öncülüğünde milletin '**Tam bağımsız Türkiye**' çıkışıyla emperyalizme isyanı üzerine kumpaslar, kaset operasyonları ve ASELSAN'daki ölümler başladı.

Önce MİT TIR'ları durduruldu.

Şantajlar, ihanetler ardından geldi.

Çok can alan bombalar patlatıldı.

Aptallar çeşitli algı ve ayak oyunlarıla milleti Erdoğan'dan soğutacaklarını sandılar.

Çıkları kutlu yürüyüşten milletin vazgeçeceğini düşündüler...

**Halbuki millet bu yoldan dönmeyeceğini 15 Temmuz'da kanı ve canı pahasına gösterdi.**

Yani darbeyi kanıyla durdurdu bu millet.

40 yıllık ihanet şebekesi de böyle çöktü.

Ama düşman yine pes etmedi.

Etmeyecek de.

Etmesin...

Gelecekleri varsa görecekları de var.

**FETÖ'yü kullanarak Türkiye üzerindeki kara emellerini gerçekleştirmek isteyen ABD, Almanya ve İsrail açığa çıkan piçlerini kaçırdı.**

Diğerleri olduğu gibi içimizde duruyor...

Onlar fırsat kolluyor.

Türkiye düşmanlarının küstahlıklarının arkasında da bu hainlere güven yatıyor.

\*\*\*

Son **KHK**'nın fitilini **Meral Akşener** ateşledi.

Akşener, 656 No'lu **KHK** ile iç savaş çağrısı yapıldığını iddia etti.

Ardından CHP devreye girdi.

**Kılıçdarođlu** kendine yakışanı yaptı.

**KHK'yı Anayasa Mahkemesi'ne götürmeye karar verdi.**

Şimdi bir bardak suda fırtına kopuyor.

Türkiye karışsın isteniyor...

Bu KHK, darbe davalarında FETÖ sanıklarının ve avukatlarının şehit aileleri ve gazilere yönelik, **"Yargılanacaksınız"** şeklindeki tehditlerine karşılık çıktı.

Canı pahasına darbenin bastırılmasını sağlayan sivillere yasal bir güvence getirilme ihtiyacı da bu tehditlerden sonra doğdu.

Darbəcilerin sistematik olarak, **"Yargılanacaksınız, hesap vereceksiniz"** tehditleri şehit aileleri ve gaziler üzerinde moral bozukluğu yaratmıştı çünkü.

\*\*\*

**Macit Özcan'a kurşunlar...**

'İhaleye fesat karıştırmak, rüşvet almak, vermek ve çete kurmak' suçlarından ağır cezada yargılanan, hakkında giyabi tevkif kararı olan ama hokus pokusla bir saniye bile içeride yatmayan biridir Mersin'in eski CHP'li başkanı **Macit Özcan...**

FETÖ'nün Mersin emniyetinde Ali kıran baş kesen olduğu dönemlerde Özcan, milyar dolarlık ihaleleri

deniz ortasında işadamlarına dağıtırken düşmüştü Gülen'in tuzağına.

FETÖ'cü polislerin dinlemesine takılan **Macit Özcan**, kardeşleri **Tacit, Sacit** ile oğlu **İlker** ve müteahhit **Erol Avgören** hakkında istenen ceza tam 736 yıl...

Mersin 5. Ağır Ceza'daki duruşması 1 Mart 2018'de...

Bakalım oradan nasıl yırtacak?

Ama yeni bir gelişme var...

Özcan'ın lüks cipi kurşunlandı...

Olay önceki gece saat 21'de oldu...

[Macit Özcan](#) 22 diyor ama.

Bir tuhaflık var.

Motosikletli saldırganlar **Macit Özcan**'ın Viranşehir **Sahil Restaurant**'tan çıkışını bekleyip arabasının arka kapısı ile tekerine üç kurşun sıktı.

İşin içinde mutlaka bir bit yeniği var...

Kurşunlardan biri lastiği patlattı.

Özcan da patlak lastikle iki kilometre yol giderek Mezitli'deki evine ulaştı.

Bir şey olmamış gibi uyudu bile.

Sabah önce lastikçiye sonra polise gitti.

Polise göre Özcan'ın çelişkili ifadeleri saldırganları tanıdığı yönünde...

Gerçeği Mersin Cumhuriyet Başsavcılığı'nın titiz çalışması çözecek...

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

> **Kemal Kılıçdaroğlu FETÖ'nün esiridir (26.12.2017)**

> **Ölüm timi 2018'de iş başı yapacak (25.12.2017)**

> **Kemal Kılıçdaroğlu cinnet mi geçiriyor? (21.12.2017)**

SABAH

